АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2011 г.                              д. Красная                                                 № 26

О внесении изменений
в постановление
от 20.04.2011 г. № 16

В связи с тем, что возложение обязанности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Красненского сельсовета на руководителей предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности является незаконным,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления от 20.04.2011 г. № 16 «Об усилении контроля за противопожарным состоянием на территории Красненского сельсовета» отменить.
2. В п.2 слова «и другие мероприятия по пожарной безопасности» исключить.
3. В п.4 слова «участковому уполномоченному милиции Марый С.В.» исключить.
4. Пункты 2, 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 1, 2, 3, 4, 5.
5. Контроль оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                          О.А.Юшков